
Ugovoreno po vrstama postupaka
(bez obrane i sigurnosti)

Izvođenje radova Pružanje usluga Ukupno
Iznos (s PDV) Br Iznos (s PDV) Br Iznos (s PDV) Br

Otvoreni postupak Ugovori 26.521.480,52 7 9.922.406,89 1 36.443.887,41 8

Pregovarački postupak bez 
prethodne objave

Ugovori 2.030.746,38 2 2.030.746,38 2

Ukupno 28.552.226,90 9 9.922.406,89 1 38.474.633,79 10

Statističko izvješće o javnoj nabavi

Ugovoreno po državama gospodarskog subjekta Izvođenje radova Pružanje usluga Ukupno
Iznos (s PDV) Br Iznos (s PDV) Br Iznos (s PDV) Br

Hrvatska Ugovori 28.552.226,90 9 9.922.406,89 1 38.474.633,79 10

Ukupno 28.552.226,90 9 9.922.406,89 1 38.474.633,79 10

Ugovoreno po kriteriju za odabir Izvođenje radova Pružanje usluga Ukupno
Iznos (s PDV) Br Iznos (s PDV) Br Iznos (s PDV) Br

Najniža cijena Ugovori 28.552.226,90 9 9.922.406,89 1 38.474.633,79 10

Ukupno 28.552.226,90 9 9.922.406,89 1 38.474.633,79 10

Naručitelj:

Bagatelne nabave

Robe (s PDV) Usluge (s PDV) Radovi (s PDV)

5.000.000,00

Godina izvješća:

Obuhvaćeni period:

LUČKA UPRAVA SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE, OIB:  27478788865

2016

1.1.2016. - 31.12.2016.

Izvješće kreirano: 10.9.2018. 12:38:00 Datum zaključavanja: 3.4.2017.



Ugovori po podkateogriji Pružanje usluga Izvođenje radova Ukupno
Iznos (s PDV) Br Iznos (s PDV) Br Iznos (s PDV) Br

Financijske usluge Ugovori 9.922.406,89 1 9.922.406,89 1

Izvođenje radova Ugovori 28.552.226,90 9 28.552.226,90 9

Ukupno 9.922.406,89 1 28.552.226,90 9 38.474.633,79 10

Ugovori po vremenu sklapanja ugovora Izvođenje radova Pružanje usluga Ukupno

Iznos (s PDV) Br Iznos (s PDV) Br Iznos (s PDV) Br

3. mjesec Ugovori 2.165.076,91 1 2.165.076,91 1

4. mjesec Ugovori 2.043.828,12 1 2.043.828,12 1

6. mjesec Ugovori 9.103.008,52 3 9.922.406,89 1 19.025.415,41 4

8. mjesec Ugovori 1.046.996,38 1 1.046.996,38 1

9. mjesec Ugovori 12.829.377,55 2 12.829.377,55 2

11. mjesec Ugovori 1.363.939,42 1 1.363.939,42 1

Ukupno 28.552.226,90 9 9.922.406,89 1 38.474.633,79 10

Ugovoreno po CPV-u Izvođenje radova Pružanje usluga Ukupno

Iznos (s PDV) Br Iznos (s PDV) Br Iznos (s PDV) Br

45000000-7 Ugovori 28.552.226,90 9 28.552.226,90 9

66000000-0 Ugovori 9.922.406,89 1 9.922.406,89 1

Ukupno 28.552.226,90 9 9.922.406,89 1 38.474.633,79 10

Izvješće kreirano: 10.9.2018. 12:38:00 Datum zaključavanja: 3.4.2017.



Izvješće kreirano: 10.9.2018. 12:38:00 Datum zaključavanja: 3.4.2017.


